

合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106
项目负责人：张建新
电话：13911303584

乙方：北京柏莱特文化创意股份有限公司
地址：北京市朝阳区金盏乡金盏南路701号D座一层102室
项目负责人：王春虎
电话：13426237156

甲、乙双方本着友好合作的原则就甲方“2024壳牌中国零售与出行业务沟通大会”（以下简称“本项目”），甲方委托乙方提供本项目所需要的AV设备及现场技术服务，特此签订本合同。

项目名称：2024壳牌中国零售与出行业务沟通大会

项目地点：北京 JW 万豪酒店

项目时间：2024年3月14日

搭建进场时间：2024年3月12日(晚)

搭建撤场时间：2024年3月14日

甲方委托乙方的服务内容：

- AV设备租赁，现场安装调试
- 在项目彩排和现场，委派专业技术人员按照甲方的操作设备，配合项目流程执行。

一、委托费用、支付方式：

- 甲方委托乙方的总体费用共计人民币拾万元整，即RMB 100000元，详见报价单（附件一），报价单为本合同的有效组成部分。
- 在乙方顺利完成甲方委托的工作内容后，并在甲方收到乙方开具的增值税专用发票后90个工作日之内，甲方将把合同款项付至乙方指定的以下银行账号：

开户名称：北京柏莱特文化创意股份有限公司

开户行：中国民生银行北京电子城支行

银行帐号：691945225

二、双方责任及义务

甲方责任及义务

- 提供项目执行所需要的场地及进入场地的相关许可
- 为乙方现场安装及调试设备提供合理的时间及工作条件
- 在乙方顺利完成约定的工作内容，根据合同准时付款

乙方责任及义务

- 1) 在甲方指定时间、地点提供甲方所需设备、物品，并负责安装调试，保证设备及相关配套物品的性能、规格，设备使用现场效果及其他各方面相关方面的品质和数量均符合甲方要求。
- 2) 全力配合甲方在项目现场的工作，即委派充足的专业技术人员配合甲方完成彩排及项目现场的执行工作，及时解决在现场遇到故障及问题。
- 3) 在活动开始前到结束后，因搬运物品及安装调试时，对活动场所的墙壁、地板（地毯）及其他设施、物件造成的损坏，由乙方全部承担。
- 4) 设备安装稳固安全，不能发生摇晃、不稳或者异响等现象。
- 5) 乙方提供的 AV 设备不能有破损。现场需要的各类连线要埋进墙体和地板结构里面或埋进安全线槽并贴上安全指示胶布，不能外露影响展示区美观。
- 6) 现场所使用的电线、电缆必须采用符合国家行业标准要求的产品，电路配电箱、控制箱须安装在比较方便检修地方（且须有专人负责）。
- 7) 乙方保证，本协议下乙方提供的服务、物品等不侵犯任何第三方的著作权、专利权和商业秘密等知识产权，若因知识产权产生纠纷的，由乙方负责解决而与甲方无关。
- 8) 未经甲方书面许可，乙方人员不得将活动现场的图片或视频发布于任何宣传媒介上，包括但不限于微博，微信，报纸杂志等纸质或电子媒介等。
- 9) 乙方在现场必须注意搭建的安全，所有的工作人员不能在施工现场的任何地方吸烟，喝酒、特殊工种如电工，电焊，电气等需要带证件进场施工。不可带电作业，注意现场电气警示标志，严禁玩弄场地内的任何消防设施/器材。
- 10) 乙方在使用电缆中间不能有接头；破损的电缆不得在工作中使用，电缆不得铺在通道上；不得随意穿越门窗，不得未经允许自行接电；必须使用安全的插头、插座、不得直接把电线插入插座，必须确保插头、插座等电源接入处的电缆内外绝缘层完好；不得使用有电源接头外露的设备。
- 11) 乙方负责其所聘用的所有人员的工资、医疗保险及各种意外保险，如在施工过程或活动过程中因乙方原因造成人员伤害事件，由乙方承担医疗及其它赔偿费用，甲方不承担任何责任也不需支付任何费用。如因乙方原因而导致甲方或第三方人员发生意外伤害事件或财产损失，乙方需对甲方或第三方造成的损失进行赔偿。
- 12) 乙方全部安装调试完毕后，配合甲方进行彩排和现场执行，乙方需确保其设备能达到甲方要求的效果。
- 13) 乙方在现场施工安装的时必须，做好个人防护，必须佩戴安全眼镜，穿安全鞋，安全手套，安全帽，在特定区域和特殊任务时应穿戴相应的制服、口罩、安全带、焊接面具等。甲方公司不为乙方公司提供个人防护用品，乙方管理人员应确保其员工在为甲方服务时使用适当的个人防护用品，并培训其员工正确的使用。
- 14) 乙方在活动进场前应熟悉周围的工作环境，弄清楚现场报警器，消防瓶，消防栓等位置，不清楚的地方需要与场地相关负责人咨询、沟通，乙方进场时所用的设备、物料栏杆等均不得堵塞消防通道，包括逃生出口、道路以及阻挡所服务客户的消防设施。如有必要，乙方应在现场临时提供配备消防瓶。在未得到活动场地负责人允许前，不得擅自改动、取消或动用消防设备；若获得批准可以进行改动，应在完成工作后尽快恢复系统功能。
- 15) 乙方在活动进场搭建期间，若有 1.8 米高空及以上施工必须穿戴全身式安全保护带，佩戴安

全帽、安全眼镜。对于不做安全保护的工人劝离施工现场，并处以罚款。梯子需要安全员检查合格后才可使用不能使用。搭设脚手架时，应符合安全标准，不能只用竹子搭建，必须在主结构中使用标准钢制脚手架，脚手架与地面应稳固支撑，有斜撑、拉杆，确保脚手架不会跌落，脚手架外应有保护网，防止人员、工具和材料高空坠落，同时应有防止防护网着火的消防设施。

- 16) 乙方在施工时，有责任放置告示牌，提示危害可能。如放置“当心坠物，小心磕碰”，戴“安全帽”等。
- 17) 甲方和乙方需提前与活动场地沟通活动当天是否有消防安全演习，了解活动场地所贴的逃生图，了解逃生道路和逃生门，不清楚应询问活动场所负责人，当遇到紧急情况时，应立刻到紧急集合去集合。
- 18) 当发生事故，泄露，火灾或其他不正常事件时，甲方和乙方应及时报告甲乙双方共同服务的客户联络人。
- 19) 乙方需要保持的工作区域的清洁，保持所有工作用品的整洁并存放于指定区域，不得阻碍走道、出口、应急通道。定时清洁工作区域、每日清运工作碎料及废物。
- 20) 未经甲方公司法人书面许可，乙方不得向任何第三方透露甲乙双方的合作内容及金额。

三、违约责任

- 1) 由于甲、乙双方任意一方原因，致使本合同未能执行，即构成违约。违约方向对方支付相应的费用作为赔偿。
- 2) 乙方须严格按合同约定视频音响及灯光方案、实施活动执行，并确保设备安装结构安全和质量，如果因乙方的施工、维护管理以及使用不当等原因造成活动不能顺利执行的后果的（以影像、照片等资料作为记录依据）。由乙方承担相应责任，并对应赔偿甲方损失。
- 3) 从本合同签订之日后，因乙方原因造成工期延误造成甲方客户投诉或项目举办时间延误，将由乙方承担相应责任，并相应地赔偿甲方损失，违约金额为整体合同金额地 100%。

四、不可抗力

如甲、乙双方在合同期间内遇到如战争、地震、水灾、火灾、疫情、政府征用等不可抗力因素或主办方的原因造成本次活动取消的，甲方只需支付乙方已发生的费用，未发生费用，甲方有权利拒绝支付。

如因不可抗力导致活动延期举行的，甲乙双方可根据本合同协商解决。

五、其他

本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同签字盖章后即刻生效。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
盖章：

签订日期：2024.3.4

乙方：北京柏莱特文化创意股份有限公司
盖章：

签订日期：2024.3.4



S/No	Item	Description	Qty	Day	Unit Price (RMB)	Sub-total (RMB)	
1	LED屏幕部分						49,600
	主屏 LED屏幕	P3 LED屏幕 W20m*H4m	80	1	260	20,800	
	侧屏 LED屏幕	P3 LED屏幕 W5m*H4.5m*2组	45	1	260	11,700	
	LED处理器	Novastar 500	5	1	500	2,500	
	视频控台	Magnimage H8	1	1	2,000	2,000	
	高性能视频播放系统服务器 (主+备)	Hirender S3	4	1	2,000	8,000	
	苹果电脑	Apple Macbook Pro	2	1	300	600	
	笔记本电脑	IBMT450	4	1	200	800	
	无线翻页器	Cue light	1	1	500	500	
	监视器	DELL LCD23"	2	1	100	200	
	光端机	LIGTWARE110	6	1	100	600	
	电源柜	380V 100A	1	1	300	300	
	提词器	60" LCD题词屏幕 (斜坐架)	2	1	800	1,600	
2	音响设备部分						25,900
	线阵全频音响	线阵全频音响	8	1	800	6,400	
	低音音响	低音音响	4	1	800	3,200	
	返送音箱	Stage monitors D&B M4	4	1	500	2,000	
	线阵全频音响 (中置)	线阵全频音响	4	1	800	3,200	
	功放	D&B D12 Power Amplifier	8	1	300	2,400	
	数字调音台	MIDAS M32	1	1	1,000	1,000	
	SHURE 无线头戴麦克风	SHURE 无线头戴麦克风	4	1	300	1,200	
	SHURE 无线手持麦克风	Shure UHF Wireless Handheld Mic	8	1	300	2,400	
	SHURE 天线信号放大器	SHURE UA845/UA870 Antenna Amplifier	1	1	300	300	
	苹果电脑	Apple Macbook Pro	1	1	300	300	
	无线INTERCOM	主机+腰包 (8个1套) YEMA450T-8	1	1	3,000	3,000	
	对讲机	HYT TD520	10	1	50	500	
3	灯光设备部分						39,940
	电脑摇头光束灯	GTD 330	28	1	300	8,400	
	电脑摇头切割灯	OMARTE-P7II	16	1	500	8,000	
	摇头LED染色灯	FDY-Z500S	22	1	300	6,600	
	LED染色灯		18	1	200	3,600	
	烟雾机	FDeliya F-500	2	1	500	1,000	
	TRUSS架 (400*600)	逆光TRUSS: 20m+5m+5m, 后场TRUSS: W18m*H5m	63	1	80	5,040	
	数字大型调光台	MA 2	1	1	2,000	2,000	
	处理器	NPU	1	1	500	500	
	信号放大器	PR LIGHTING Pdu-60	8	1	300	2,400	
	电动葫芦	Manual Chainhoist	6	1	300	1,800	
	电源柜	Power distribution board	2	1	300	600	
4	人员运输部分						21,200
	项目经理	装场、订场、撤场	1	2	600	1,200	
	灯光工程师	装场、订场、撤场	1	2	400	800	
	音响工程师	装场、订场、撤场	1	2	400	800	
	视频工程师	装场、订场、撤场	2	2	400	1,600	
	AV专业劳务	装场、撤场	15	2	400	12,000	
	物料运输	往返	4	2	600	4,800	
5	Sub Total						136,640.00
6	Tax (6%)						8,198.40
7	Total						144,838.40



100,000.00